[bookmark: _GoBack][bookmark: page3]附件：

关于开展工程建设项目绿色建造水平评价工作的通知

中施企协绿建字〔2020〕2 号

各有关单位：

在党中央、国务院建设生态文明、推动绿色发展的重要精神指示下，中国施工企业管理协会绿色建造工作委员会开展了由世界银行、全球环境基金、国家发展和改革委员会联合设立的“工程建设项目设计、建造和运营绿色水平评价指标体系研究”课题研究工作。通过课题研究，打造工程建设项目绿色建造水平评价体系，为国家建立统一和谐的绿色标准体系提供行业依据,为第十四个五年规划建言献策。为此，我会决定开展工程建设项目绿色建造水平评价工作。通过树立绿色建造典型工程，激发企业绿色发展动能，推动行业可持续发展，实现工程建设与生态文明建设共赢。具体通知如下：

一、评价内容

根据《工程建设项目绿色建造水平评价体系管理办法（试行）》（附件 1）， 绿色建造水平评价包括以下三方面内容：绿色建造设计水平评价、绿色建造施工水平评价及绿色建造运营水平评价。

二、评价程序

项目通过绿色建造设计水平评价和绿色建造施工水平评价后，方可申报绿色建造水平评价。绿色建造水平评价经申报、专家评审、会议审议及公示四阶段完成。

三、申报事项

（一）绿色建造设计水平评价（申报方式见附件 2）和绿色建造施工水平评价（申报方式见附件 3）可单阶段独立申报，分别得出评价结论。

（二）为适应疫情防控要求，提高工作效率，以电子资料申报为主，请各单位将相关文件扫描件打包发送至邮箱 LSJZ@cacem.com.cn，邮件主题请以项目名称命名。各阶段申报截止时间均为 2020 年 8 月 15 日，逾期不予受理。

四、联系方式

联系人：韩靖、崔立秋

电	话：（010）63253420、63253421

附件：1.工程建设项目绿色建造水平评价体系管理办法（试行）

2.工程建设项目绿色建造设计水平评价办法及评价指标

3.工程建设项目绿色建造施工水平评价办法及评价指标

4.工程建设项目绿色建造运营水平评价指标

5.绿色建造水平评价体系各阶段申报资料清单

中国施工企业管理协会

绿色建造工作委员会

2020 年 7 月 20 日